ESCRITÓRIO PELO PERÍODO DE 12 MESES 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

MUNICIPAIS DE SOROCABA. 

CONTRATADA: VIX COMERCIAL LTDA. - EPP 

INICIO CONTRATO: 18.10.2016 

PERIODO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 25.200,00 ( Vinte e cinco mil e duzentos reais). 

Sorocaba, 18 de outubro de 2016. 

Francisco Miguel Grosso Junior 

Diretor Administrativo e Financeiro